Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2017

№ 1581-па
 О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015        № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Отдела по организации медицинской и лекарственной помощи по городу Ангарску от 28.08.2017      № 12-01-08/1021, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 25.09.2017 № 8 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За добросовестный труд по организации медицинского обеспечения, медицинской реабилитации, профилактики заболеваний у лиц, занимающихся физической культурой и спортом на территории Ангарского городского округа и в связи с 55-летием образования ОГБУЗ «Ангарский врачебно-физкультурный диспансер «Здоровье» наградить:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Вельматову Людмилу Кузьмовну, заведующую отделением спортивной медицины и лечебной физкультуры Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ангарский врачебно-физкультурный диспансер «Здоровье».

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Зуеву Лидию Михайловну.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров